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Tegevusaruanne

Tegevusaruanne

Aruandeaastal oli Solutor OÜ põhitegevuseks inseneriteenuse/ CNC/LCC programmeerimise pakkumine metallkonstruktsioone ning

puidutööpinke ja -seadmeid tootvatele püsiklientidest ettevõtetele. Vähemal määral valmistati metallkonstruktsioone. Investeeriti ning arendati

jätkuvalt seadmeparki, mis annaks lisavõimalusi eripäraste insenertehniliste täislahenduste teostamisel ning omatoodangu arendamisel.

Juhatus koosneb ühest liikmest. Juhatuse liikmetasu maksti aastal 2018 summas 26000 eurot.

1. jaanuaril 2011.a. ühines Eesti Vabariik euroalaga ja võttis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. Sellest tulenevalt on

Solutor OÜ arvestusvaluutaks alates 1. jaanuarist 2011.a. euro.

Juriidiline aadress:            Sõpruse pst.217/46, 13422, Mustamäe linnaosa,

                                        Tallinn, Eesti Vabariik

Äriregistri nr.:                    10943748

Telefon:                             5217124

E-post:                               ergolaansalu@hot.ee

Tulud, kulud ja kasum

2018 aastal moodustas Solutor OÜ käibest:

96% Inseneriteenus, summas                        46 845.-

 4% omatoodangu müük, summas                  1 938.-

    

2018 aasta kogukäive oli                                 48 783.-

millest moodustas kasum, 18,7% s.o.                 9 126.- 

Peamised finantssuhtarvud

                                                                       2018.a.            

Kogukäive                                                          48 783.-        

Käibe kasv                                                               -4%            

Kasumi määr                                                           18,7%          

Kasum                                                                 9 126.-

2019. aastal on plaanis suurendada turuosa Eestis, leida uusi kliente nii omatoodangu müügiks kui teenuse osutamiseks, töötada välja oma

lahendused ning investeerida põhivarasse.

2019 aasta planeeritav kogukäive          55 000.- EURi.

mailto:ergolaansalu@hot.ee
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad     

Käibevarad     

Raha 106 932 99 564 83 430 2

Nõuded ja ettemaksed 3 717 101 4 047 3

Kokku käibevarad 110 649 99 665 87 477  

Põhivarad     

Materiaalsed põhivarad 1 404 3 262 2 597 5

Kokku põhivarad 1 404 3 262 2 597  

Kokku varad 112 053 102 927 90 074  

Kohustised ja omakapital     

Kohustised     

Lühiajalised kohustised     

Võlad ja ettemaksed 0 0 551  

Kokku lühiajalised kohustised 0 0 551  

Kokku kohustised 0 0 551  

Omakapital     

Osakapital nimiväärtuses 2 600 2 600 2 600 6

Kohustuslik reservkapital 260 260 260  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 100 067 86 663 64 689  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 9 126 13 404 21 974  

Kokku omakapital 112 053 102 927 89 523  

Kokku kohustised ja omakapital 112 053 102 927 90 074  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Müügitulu 48 783 50 920 7

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -39 482 -37 456 9

Brutokasum (-kahjum) 9 301 13 464  

Üldhalduskulud -183 -67 10

Ärikasum (kahjum) 9 118 13 397  

Muud finantstulud ja -kulud 8 7  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 9 126 13 404  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 9 126 13 404  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Solutor OÜ

Äriregistri nr.:          10943748

Aruandeaasta algus: 01.01.2018.a.

Aruandeaasta lõpp: 31.12.2018.a.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused

Solutor OÜ 2018 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluse põhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti

Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes ühe euro täpsusega.

Solutor OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 2.

Solutor OÜ ei ole koostanud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet, kuna ettevõte on konsolideeriv üksus, kelle järgmised kolm

konsolideeritud näitajat: müügitulu, bilansimaht ja töötajate arv jäävad alla seadusega sätestatud mahtudest.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

1. jaanuaril 2011 ühines Eesti Vabariik euroalaga ja võttis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. Sellest tulenevalt

on Solutor OÜ alates 2011.a. majandusaasta aruanded on koostatud eurodes. Muutus arvestusvaluutas on kajastatud edasiulatuvalt. Seisuga

1. jaanuar 2011 on Solutor OÜ teostanud raamatupidamiskontode saldode ümberarvestuse, lähtudes valuutakursist 15,6466 krooni/euro.

Kuna nimetatud kurss on ühtlasi ka varasematel perioodidel kehtinud fikseeritud vahetuskurss, ei tekkinud ümberarvestusest

kursierinevusi. Valuutakursi ümberarvestusest tekkinud ümardamise erinevused kajastati bilansis muude tulude ning kulude ridadel.

Finantsvarad

Solutor OÜ-l on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskonto jääke (v.a arvelduskrediit) ning kuni

kolmekuulisi tähtajalisi deposiite.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevustest

tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro.

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud Eesti Panga valuutakursid tehingu toimumise päeval. Valuutas

fikseeritud monetaarsed varad ja kohutused 31. detsembril 2018 on ümber hinnatud Eesti eurodesse Eesti Panga valuutakursside alusel, mis

kehtisid bilansipäeval. Samadel põhimõtetel on ümber hinnatud ka õiglases väärtuses kajastatavad mittemonetaarsed finantsvarad ja

-kohustused. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu või kuluna.

Välisvaluutas antud aruandeperioodil tehinguid ei vormistatud.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse Solutor OÜ tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete 

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised 

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) 

hinnatakse iga ostja kohta eraldi. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra 

ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja
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tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete

kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii

otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud

vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon,

remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Aruandeperioodil Solutor OÜ varusid ei omanud.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude arvestamisel kasutatakse FIFO-meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus/tootmisomahind või

netorealiseerimismaksumus. Soetusmaksumuse ja neto realiseerimismaksumuse vahe kantakse kuludesse.

Antud aruandeperioodil varude arvestust ei peetud.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna kajastatakse kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida Solutor OÜ hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi tingimustel

rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering

võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid (s.o

notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing tõenäoliselt aset leidnud).

Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid õiglases väärtuses.

Kinnisvarainvesteeringu kajastamine bilansis lõpetatakse objekti võõrandamise või kasutusest eemaldamise korral, kui varast ei teki

eeldatavasti tulevast majanduslikku kasu. Kinnisvarainvesteeringu kajastamise lõpetamisest tekkinud kasum või kahjum kajastatakse

lõpetamise perioodi kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Kui kinnisvaraobjekti kasutamise eesmärk muutub, klassifitseeritakse vara bilansis ümber. Alates muutuse toimumise kuupäevast rakendatakse

objekti suhtes selle vararühma arvestuspõhimõtteid, kuhu objekt on üle kantud.

Aruandeperioodil Solutor OÜ kinnisvarainvesteeringuid ei omanud.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara arvelevõtmine:

Põhivara on varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta ja maksumus alates 1000.- eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid

mille soetusmaksumus on alla 1000.- euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutusele

võtmise hetkel kantakse täielikult kulusse.

Kuludesse kantud väheväärtusliku inventari üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Amortisatsiooni arvestamise meetodid:

Amortisatsiooni arvestusmeetodite ja -määrade eesmärk on tagastada amortisatsiooni arvestuse vastavus põhivara tööea ja kasutamisega ning

see oli põhivara gruppide lõikes aruandeaastal alljärgnev:

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000.- eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 2,5 aastat

Arvutid ja arvutisüsteemid 2,5 aastat

2,5 aastat 4 aastat

Põhivara objektide väärtuse võimalikku langust hinnatakse vastavalt vajadusele bilansipäeva seisuga.

Finantskohustised
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Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused).

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast. Laenukohustusi, mille

tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu toodete müügist kajastatakse raamatupidamises siis, kui on täidetud kõik järgnevalt loetletud tingimused:

- olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle müüjalt ostjale;

- müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamisvastutust, mida seostatakse omandiga, ning puudub kontroll kauba või toote üle;

- tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta;

- tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline;

- tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu, dividenditulu ja litsentsitasud kajastatakse tuluna siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt

hinnata.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt,

erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Dividendide väljamaksmisega

kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus

tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi

dividendidena väljamaksmisel, esitatakse tulumaksukohustuse tekkimise korral aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele. Solutor OÜ

käsitleb seotud osapooltena:

- emaettevõtteid (ning emaettevõtte omanikke);

- tütar- ja sidusettevõtteid;

- teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid;

- tegevjuhtkonda ja kõrgemat juhtkonda;

- tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtkonna lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid;

- ettevõtte töötajaid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Pangakontod 106 932 99 564

Kokku raha 106 932 99 564
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 3 553 3 553

Ostjatelt laekumata

arved
3 553 3 553

Ettemaksed 164 164

Tulevaste perioodide

kulud
164 164

Kokku nõuded ja

ettemaksed
3 717 3 717

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Ettemaksed 101 101

Kokku nõuded ja

ettemaksed
101 101

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2016  

Soetusmaksumus 831 1 484 5 928 8 243 8 243

Akumuleeritud kulum -831 -1 484 -3 331 -5 646 -5 646

Jääkmaksumus 0 0 2 597 2 597 2 597

  

Ostud ja parendused 2 850 2 850 2 850

Muud ostud ja parendused 2 850 2 850 2 850

Amortisatsioonikulu -2 185 -2 185 -2 185

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 831 1 484 8 777 11 092 11 092

Akumuleeritud kulum -831 -1 484 -5 515 -7 830 -7 830

Jääkmaksumus 0 0 3 262 3 262 3 262

  

Amortisatsioonikulu -1 858 -1 858 -1 858

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 831 1 484 8 777 11 092 11 092

Akumuleeritud kulum -831 -1 484 -7 373 -9 688 -9 688

Jääkmaksumus 0 0 1 404 1 404 1 404
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Lisa 5 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Osakapital 2 600 2 600

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 48 783 50 920

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 48 783 50 920

Kokku müügitulu 48 783 50 920

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Inseneriteenus 46 845 49 842

Tulu omatoodangu müügist 1 938 1 078

Teenuse müük 0 0

Kokku müügitulu 48 783 50 920

Lisa 7 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(eurodes)

 2018 2017

Tooraine ja materjal 608 565

Müügi eesmärgil ostetud teenused 58 27

Transpordikulud 2 297 2 464

Tööjõukulud 34 580 31 920

Amortisatsioonikulu 1 858 2 184

Väikevahendite kulu 41 256

Muud 40 40

Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu 39 482 37 456

Lisa 8 Üldhalduskulud
(eurodes)

 2018 2017

Muud 8 8

Põhivara hooldus ja remont 175 59

Kokku üldhalduskulud 183 67
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Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 26 000 24 000

Sotsiaalmaksud 8 580 7 920

Kokku tööjõukulud 34 580 31 920

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2018 2017

Arvestatud tasu 26 000 24 000



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 17.06.2019

Solutor Osaühing (registrikood: 10943748) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ERGO LAANSALU Juhatuse liige 17.06.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 100 067

Aruandeaasta kasum (kahjum) 9 126

Kokku 109 193

Solutor OÜ juhatus teeb ettepaneku jaotada vaba omakapital alljärgnevalt:

Vaba omakapital summas 109193.- eurot jätta jaotamata.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muud insener-tehnilised tegevusalad 71129 46845 96.03% Jah

Muude metallkonstruktsioonide ja nende osade tootmine 25119 1938 3.97% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Ergo Laansalu 37903115220
2600 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5217124

E-posti aadress ergolaansalu@hot.ee


